CỤC THADS TỈNH CÀ MAU   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THADS

HUYỆN THỚI BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-CCTHADS Thới Bình, ngày 24 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

           Căn cứ các Quyết định số: 04, 05/QĐST-DS ngày 05 tháng 11 năm 2015,

Quyết định số: 08/QĐST-DS ngày 18 tháng 11 năm 2015, các Quyết định số:

14, 17/QĐST-DS ngày 17 tháng 12 năm 2015 của Tòa án nhân dân huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau và  Bản án số: 74/DS-PT ngày 19 tháng 4 năm 2016 của Tòa

án nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số: 142, 143/QĐ.CCTHA ngày 16

tháng 11 năm 2015, các Quyết định thi hành án số: 196, 198/QĐ.CCTHA ngày

24 tháng 11 năm 2015, các Quyết định thi hành án số: 202, 204/QĐ.CCTHA

ngày 26 tháng 11 năm 2015, các Quyết định thi hành án số: 286, 294

/QĐ.CCTHA ngày 28 tháng 11 năm 2015, các Quyết định thi hành án số: 320,

321/QĐ.CCTHA ngày 04 tháng 01 năm 2016, Quyết định thi hành án số:

877/QĐ.CCTHA ngày 14 tháng 6 năm 2016 và Quyết định thi hành án số:

905/QĐ.CCTHA ngày 05 tháng 7 năm 2016  của Chi cục trưởng Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 02/QĐ.CCTHADS ngày 01

tháng 11 năm 2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 16 tháng 8 năm 2017 của Công ty Cổ

phần thẩm định giá Tây Nam Bộ;

Chi cục Thi hành án dân sự  huyện Thới Bình thông báo công khai về

việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, gồm các nội dung sau:

- Tên , địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau- địa chỉ: khóm 1, thị trấn Thới Bình, huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau.

-Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất

có diện tích 7.361 m2 (loại đất trồng lúa nay đất lúa tôm) thuộc thửa đất số 487,

tờ bản đồ số 6 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do UBND huyện Thới Bình

cấp cho ông Trần Đức Toàn, bà Lê Thị Muội số BL 180041 số vào sổ cấp GCN:

CH 0201 cấp ngày 25 tháng 7 năm 2012 đất tọa lạc tại ấp 5, xã Tân Lộc Bắc,

huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau với giá khởi điểm 147.220.000đ (một trăm bốn

mươi bảy triệu hai trăm hai mươi nghìn đồng);

- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá tài sản phải

có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Tổ

chức đấu giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo

đăng trên trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến

hết ngày 31 tháng 10 năm 2017.

Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình Thông báo đến các tổ

chức bán đấu giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau khi nhận được thông báo này gửi hồ

sơ năng lực của công ty mình đến Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình,

tỉnh Cà mau để Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình lựa chọn tổ chức

bán đấu giá để bán tài sản thi hành án theo quy định của pháp luật.

                                CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Cà Mau;                                                  đã ký

- Lưu: VT, HSTHA.

              Trần Văn Giỏi